
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30.8.2023, č.j. ZU/25497/2023 

č.j.: 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Poliklinika Dextramed s.r.o. 
se sídlem: Zborovská 1245, 753 01 Hranice 
zastoupena: MUDr. Eduardem Sohlichem, MBA- ředitelem 
IČ: 06779921 
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: 

Komerční banka 
hzzzuja 

Č.účtu: 123-1759090237/0100 

Zd~avotni ustav se sidlem, 
Doruceno: 02.02.2024 
ZU/03006/2024 
listy: 1 pd l ohy, 

11111111111 111 
zusoes920817ef 

Zapsaná v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 73159, dne 24.1.2018 

a 

Zhotovitel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zastoupena: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 3235761/0710 
IO datové schránky: pubj9r8 

Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku. 

li. Předmět dodatku 

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění obsah Smlouvy o dílo ze dne 30.8.2023, pričemž: 

1. článek li. ,,Předmět smlouvy" bod 1. nově zní takto: 

1. Předmětem smlouvy je Kontrola účinnosti sterilizačních přístrojů dle platné legislativy dle 
požadavku objednatele v návaznosti na cenovou nabídku č. 16602 ze dne 22.1.2024: 

Pro ambulance: 

- 2x horkovzdušný sterilizátor Stericell 55 ECO, výr.č. J221835 a v.č. J221834. 
- 1x parní sterilizátor Vacuclav, výr. č. 03BP0474, 1 steril.jednotka. 



- Horkovzdušný sterilizátor HS, v.č. J220634 a Parní sterilizátor Vacuclav, v.č. 00243-161 O 

Zhotovitel provede kontroly v četnosti a rozsahu stanoveném dle vyhl. č. 306/2012 Sb., kterou 
se upravují podmínky předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a hygienické 
požadavky na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče, ve znění pozdějších 
předpisů. Kontrola zahrnuje i odběr. 

2. článek V. ,,Cena díla a platební podmínky" bod 1. nově zní takto: 

• Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném 
znění jako cena smluvní, dle cenové nabídky č. 16602 ze dne 22.1 .2024. 

3. článek VI. ,,Závěrečná ustanovení" bod 7. nově zní takto: 

• Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 16602 ze dne 22.1.2024. 

V ostatním zůstává Smlouva o dílo ze dne 30.8.2023 nezměněna. 

Ill. Ostatní a závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
................... , nebo uveřejněním v registru smluv podle toho, který okamžik nastane dříve. 

Objednatel prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel na základě zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, zněn í pozdější předpisů, je povinen uveřejnit tento Dodatek č. 1 v 
registru smluv a dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů , o tomto Dodatku č . 1 a právním vztahu jím založeném může být povinen 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Zveřejnění tohoto Dodatku zajistí Zhotovitel bez zbytečného 
odkladu po jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po jednom ( 1) stejnopise. 

Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, na 
důkaz čehož připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č . 1 byl uzavren podle jejich 
svobodné a vážné vůle . 

V Hranicích, dne: 

Razítko a podpis objednatele: 
Digitálně podepsal 

MUDr. Eduard MUDr. Eduard Sohlich 

Sohlich Datum: 2024:02:01 
.. . .. ........... ............. .. ..... 14:08:48 +01 00 

MUDr. Eduard Sohlich, MBA 

Poliklinika Dextramed s.r.o. 
Zborovská 1245, 753 01 Hranice 

IČ : 06779921 DIČ: 06779921 

V Ostravě, dne: 

Razítko a podpis zhotovitele: 
Dig itálně podepsal Ing. Eduard 

I Ed d J v Ježo 
ng. Uaí ezO Datum:2024.02.0212:21:39 

Ing. Eduard Ježo 

Ředitel 

+01'00' 



O 1 N/ 

,. .... ,~ "',.,. 
o .,. 
"' . ~ . . 
~ w 
~ > 
.,. -< 

ó "°" < ... ,,.,.., "o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 22.1.2024 

16602 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Poliklinika Dextramed s.r.o. 
Zborovská 1245 
753 01 Hranice - Hranice I-Město 

IČO: 06779921 
Kontakt na objednatele: 

Dodatek č. 1 k SoD 8/2023 - neurčito, Kontrola účinnosti sterilizátoru. 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Převzetí a evidence vzorku 
Sterilizátorv horkovzdušné - zkouška účinnosti 1060 litrů max obieml 
Sterilizátorv oarní - zkouška účinnosti kultivačně (1 steril. jednotka) 

Sterilizátorv narní - zkouška účinnosti kultivačně 12-5 steril. iednotkvl 
Tisk nrotokolu 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 
- Uvedené ceny jsou jednotkové 
- Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení 
- Nelze přesně určit počet vzorků 

- četnost odběrů dle požadavku objednatele 

- 2x horkovzdušný sterilizátor Stericell 55 ECO, výr.č. J221835 a v.č. J221834. 
- lx parní steri lizátor Vacuclav, výr. č. 03BP0474, 1 steril.jednotka. 

- Horkovzdušný sterilizátor HS, v.č. J220634 a Parní sterilizátor Vacuclav, v.č. 00243-1610 

S přáním hezkého dne 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

22.01.2024 14:48:24 

Digitálně podepsal 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za iednotku 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/1 




